
Општински натпревар по математика 2018/2019 година ‐ Општина Ранковце
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дарио Алексовски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 88 I
2 Наум Китановски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 64 III
3 Анастасија Јакимовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 40 Пофалница
4 Ана Марија Спасовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 24

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Давидовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 100 I
2 Никола Павловски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 56 III
3 Александар Ангеловски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Стојан Петковски 43 Пофалница
4 Ангелина Митровска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 20
5 Наум Додевски V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Горен Стојчевски 10

0
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мелани Станковска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 75 II
2 Викториа Анѓеловска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 65 III
3 Стефан Јакимовски VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 64 III
4 Викторија Радулова VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 20

0
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Младеновска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Игор Николовски 45 Пофалница
2 Стефани Николовска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 45 Пофалница
3 Дејан Николовски VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Игор Николовски 42 Пофалница

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Ѓорѓиевска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 56 III
2 Викторија Пешовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 40 Пофалница
3 Анастасија Николовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 12
4 Симона Стефановска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 10


